
PROOST
koffie |  Thee

koffie verkeerd

espresso 

cappuccino  

latte macchiato

muntthee  

gemberthee

Kaneel Sinaasappel thee

WARME DRANKEN

2,95

3,10

2,95

3,10

3,65

3,50

3,50

3,50

 

FRISDRANK

2,95

2,95

2,95

2,95

2,95

2,95

2,95

2,95

2,95

2,95

2,95

2,95

2,95

3,20

3,40

7,00

7,00




coca cola 

coca cola zero 

fuze tea sparkling

fuze tea green 

fanta orange

fanta cassis

sprite

rivelLA

chaudfontaine blauw

chaudfontaine rood

finley tonic

finley bitter lemon

finley ginger ale 

minute maid appelsap

minute maid orange

chaudfontaine blauw 0,75L

Chaudfontaine rood 0,75L

SPECIAL COFFEE'S

Pinkyrose Spice Lemon & rose 0,0% 

pinkyrose floral ginger 0,0%

Peach tree    

aperol spritz

limoncello spritz

MOCKTAILS - MIXERS 

6,50

6,50

6,75

7,75

7,75

Somersby Apple cider 

somersby blackberry cider 

somersby mango & Lime cider

Brasa caribbean gold

BRASA BUCKET |  6 FLESJES

estrella 

Estrella 0,75 CL.  

NIEUW! PROBEER & GENIET

5,50

5,50

5,50

5,00

27,50

6,50

18,50

kijk op onze cocktail kaart

voor alle cocktails  

white chocolate latte | siroop | Slagroom | 7 

irish coffee | ierse whiskey | Slagroom | 7,50

French | grand marnier | slagroom | 7,50

Spanish | tia maria | slagroom | 7,50

italian | disaronna amaretto | slagroom  

bailey's | koffie likeur | slagroom | 7,50

bistro | licor 43 | slagroom | 7,50

de smid |  vraag aan onze gastheer/vrouw | 7,50



PROOST
LIKEUREN 

DES
MED
ERIJ

samen een
 plannetje smeden?

BIER VAN DE TAP
Grolsch 

Grolsch weizen

Grimbergen - diverse soorten

wisselTAp  

3,00

 4,85

4,85

4,85

BIER VAN DE FLES
Birra moretti

Peroni 

grimbergen dubbel   

texels bier - diverse soorten

liefmans fruitesse 3,8% 

radler 2,0%

3,50

4,50

5,50

4,85

4,50

4,00

liefmans 

radler 

grolsch 

weizen 

texels skuumkoppe

4,50

4,00

3,75

4,75

5,50

ALCOHOL VRIJE BIEREN

licor 43 orginial 

licor 43 horchata 

disaronno amaretto 

tia maria 

baileys

cointreau 

d.o.m. bénédictine 

sambuca

frangelico

limoncello 

grand marnier  

WHISKEY'S  
Ballantine's

highland park single malt 

jack daniels 

COGNAC'S 
joseph guy vs 

courvoisier vsop

4,50

 4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50





